
V případě potřeby rozšíření sprchové 
nebo vanové zástěny řady STANDARD je 
možno použít nově nabízenou prodlužo-
vací sadu sprchovou PSS 185 cm nebo 
vanovou PSV 135 cm.

  míndej s ydas ícavožuldorp ítižuop iřP
prodlužovacím pro�lem se zvětší rozměr 
zástěny až o 25 mm. Doporučujeme po-
užití maximálně dvou kusů prodlužova-
cích pro�lů na jedné straně zástěny. 

Sady jsou tvořeny:
- jedním prodlužovacím pro�lem, 
- jedním upevňovacím pro�lem, 
- zajišťovacími šrouby.   

Prodlužovací pro�ly je možno skládat 
  íštěvz liforp íšlad ýdžak ,ebes eldev

rozměr o 20 mm. V takovém případě  
je nutno doobjednat samotný prodlu-
žovací pro�l sprchový PPS 185 cm nebo 
vanový PPV 135 mm.

Máte problém s atypickými 
rozměry koupelny? Chcete zvětšit 
prostor sprchového koutu?

Nabízíme jedinečné a zároveň velmi jednoduché 
řešení.

Použijte prodlužovací pro�ly sprchových a vanových zástěn. 
Jejich instalace je velmi snadná a výsledná funkčnost sto-
procentní.

Prodlužovací sada ke sprcho-
vým zástěnám STANDARD

PSS 185
VZS4218501
770,-  Kč

185 x 2,5 x 2 cm

Prodlužovací pro�l ke sprcho-
vým zástěnám STANDARD

PPS 185
VZS4118501
390,- Kč

185 x 2,5 x 2 cm

Prodlužovací sada k vanovým 
zástěnám STANDARD

PSV 135
VZV4213501
585,- Kč

135 x 2,5 x 2 cm

Prodlužovací pro�l k vanovým 
zástěnám STANDARD

PPV 135
VZV4113501
300,- Kč

135 x 2,5 x 2 cm

Použití 1 ks prodlužovacího pro�lu Vám  
  ynětsáz rěmzor ýndelsýv tištěvz ejuňžomu

o 25 mm.

Použití 2 ks prodlužovacích pro�lů Vám po-
skytne rozšíření výsledného rozměr zástěny 
až o 45 mm. I při použití dvou částí prodlu-
žovacích pro�lů zůstává pevnost sprchové 
(nebo vanové) zástěny stejná.

původní stěnový pro�l upevňovací pro�lnahradí

 


